
NOMBRE DEL PRODUCTO: ESPONJA ACANALADA X3 - CLÁSICA

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Protege tus uñas y lava de forma más cómoda con las esponjas anatómicas con fibra verde
abrasiva. Poseen un tratamiento antibacterial que inhibe el crecimiento de hongos y bacterias
en la esponja.

7806810004145
27806810004149

c500414
48

FV300
Manufacturado

CHILE

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
Fibra: 60% PolietilenoTereftalato~  Espuma:
40% Poliuretano. Tratamiento antibacterial
que crea una barrera inhibidora de la
formación de gérmenes en la esponja.

Ideal para superficies de la cocina, vajilla y
utensilios. Usar idealmente una esponja a la
semana para evitar la formación de
germenes. Lave después del uso con
abundante agua. Retire el exceso de agua y
guarde en un lugar limpio y seco.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
65
90
110
30

Largo
Ancho
Alto
Peso

65
90
40
8,2

#####
#####

PU AMARILLO PORO FINO
FIBRA ABRASIVA  VERDE

1 4049990 PU  D21 66 0 90 31 PU 0 amarillo poro fino
2 4050092 Fibra 66 0 90 8 PET 0 Verde
3 0 0 0 0 0

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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Faja cartulina
Cartulina rev. cafe 225 gr,

0
0

55
0
7

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ESPONJA ACANALADA X3 - CLÁSICA



INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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7
4

Base
Alto

520
310
335

0.00
1.49
1.96

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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